
ť" .

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládáni s odpadem číslo
S/5000014/22301255/001/2021

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Prážská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu:
tel.:

Provozovna Čáslav
adresa provozovny: Hejdof 1666, Čáslav 286 01
IdentifikačnI číslo provozovny: 1000432726

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Domov důchodců Čáslav
se sídlem Nazaret 94, 286 01 Čáslav
lČO:486 77 787
DIČ: CZ48677787
příspěvková organizace
kontaktní adresa: Nazaret 94,286 01 Čáslav
kontaktní osoba, email, telefon:
email pro zasäáni elektronické fakturace:

dále jen jako ,,objednatel"

Zhotovitel a objednatel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" a jednotlivě též ,,strana"
nebo ,,smluvní strana"

Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem
vázány, dohodly se na následujIckn znění dodatku:

1/4



\

r

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
\\

,.\
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 2. 2021 smlouvu o nakládáni s odpadem číslo

S/5000014/22301255/001/2021, ve které se dohodly na úpravě vzájemných práv a

povinností týkajIcIch se nakládáni s odpadem (dále jen ,,smlouva").
1.2. Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinnosti stanovených

smlouvou, a proto se rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek").

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1- Specifikačnía výpočtový list pro odpady, které jsou
přebírány do nekoncového stacionárního zařIzení nebo do zařízenI na využití odpadu,
smlouvy se ruší a bude v celém svém rozsahu nahrazena novou pří1ohou č. č. 1 -
Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového
stacionárního zařIzení nebo do zařízenI na využití odpadu, jenž tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list pro
odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízenI nebo do zařizenI
na využiti odpadu.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (l) vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu
připojuji své podpisy.

V Čáslavi dne

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Radek Doležal
regionální ředitel
zhotovitel

V Čáslavi dne '9'· '5.

Domov důchodců ° lav
Ing. Aleš Šorf
ředitel
objednatel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
VIt Komberec
Key Account Manager
zhotovitel

.

2/4



. .

"Ny.

\

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o nakládání s odpadem S/5000014/22301255/001/2021
Specifikační a výpočtový list pro odpady, jejichž vlastníkem (tj. osobou, na kterou přešly povinnosti původce dle ustanovení § 16 odst. 4 zákona o odpadech) se

okamžikem převzetí odpadu stane zhotovitel

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ měsíčně

SVOZOVÉ MÍSTO Dle ZPO :
KONTAKTNÍ OSOBA l Objednatel: Zhotovitel:
ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK

Ceník č. 1
Kód

odpadu
IB 0101 ·

18 01 03 !

20 01 08

Kategorie Název odpadu Poznámky Způsob nakládání jednotková cena za nakládánís odpadem (bez DPH)
odpadu (dle kat. odp.) (KČ/t)
O l

N

O Biologicky rozložitelný 2x 60 l nádoba l lx týdně Mobilní zařIzeni
odpad z kuchyní a lČP: 0000000001 415,- KČ l nádoba

20 01 21 N
stravoven
Zářivky a jiný odpad
obsahujÍcÍ rtuť

Mobilní zařIzeni Pouze zpětný odběr

Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH.

Okamžikem převzetí odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařIzenI zhotovitele, má zhotovitel ve vztahu k tomuto odpadu všechny povinnosti
provozovatele zařIzení stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech.

Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany prohlašujI, že převod vlastnického práva nenastává při případném převzetí odpadu do dopravního prostředku zhotovitele
ve smyslu ustanovení § 16 odst. 3 zákona o odpadech, ale až v okamžiku, kdy je odpad převzat zhotovitelem do zařIzení.

3/4



Pro vyloučeni všech pochybností smluvní strany tímto výslovně proh|ašujj, že převod vlastnického práva a důsledky s ním spojené se neuplatni pro odpady uvedené
v ceníku č. 2 přílohy č. 2 této smlouvy.

V Čáslavi dne

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Radek Doležal
regionálnI ředitel
zhotovitel

V Čáslavi dne '"t;'.

Domov důchodců@" Iav
Ing. Aleš Šorf
ředitel
objednatel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
VIt Komberec
Key Account Manager
zhotovitel

ý l
4/4 \ j


